
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΕΛΑΤΕΙΑΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ταχ. Διεύθυνση : Κηφισού 30, Κάτω Τιθορέα,Φθιώτιδας

Ταχ. Κώδικας : 35015

Πληροφορίες : Παπαγεωργίου Κωνσταντίνος

Τηλέφωνο : 2234350316

Κάτω Τιθορέα, 19/07/2023

Αρ. πρωτ.: 7985

E-mail: mayor@dimos-amfiklias-elatias.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ
Η Δήμαρχος Αμφίκλειας Ελάτειας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και 94 του Ν.3852, «Πρόγραμμα Καλλικράτης», περί
αρμοδιοτήτων Δημάρχου».

2. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες λόγω των υψηλών θερμοκρασιών που θα επικρατήσουν τις

προσεχείς ημέρες σύμφωνα με το δελτίο καιρού που έχει εκδοθεί.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την τροποποίηση του ωραρίου λειτουργίας Παιδικών Σταθμών και ΚΔΑΠ του Δήμου λόγω των υψηλών

θερμοκρασιών, με σκοπό τη διασφάλιση της υγείας των μαθητών, παιδαγωγών και λοιπού προσωπικού ως

εξής:

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΚΔΑΠ

Πέμπτη 20/07/2023 7:30-12:00 18:00-20:00

Παρασκευή 21/7/2023 ΚΛΕΙΣΤΑ ΚΛΕΙΣΤΑ

Δευτέρα 24/7/2023 7:30-12:00 18:00-20:00

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ – ΕΛΑΤΕΙΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΛ. ΣΤΙΒΑΚΤΗ

ΑΔΑ: 6Ψ5ΧΩΨΚ-1ΨΨ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.07.19 11:26:17
EEST
Reason:
Location: Athens


